Estddo do Rio Grande do Sul
cÂwtlRA lvÍuNICIpAL DE vEREADoREs JACUTINGA
Rua Ângelo Fabiane, 106 - CEP 99730-OO0

Fone: (54) 3368-1180 - JACUTINGA-RS

e-mail: vereadoresjacutinga@hotmail.com

Exmo. Sra.

Débora Paula Nava Ogliari

Presidente da Câmara Municipal

Jacutinga/RS.

CÂl,qRA MUNICIPAL DE JAAUTINGA
ENTRADA

OBJETO: INDICAçÃO

Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições
legais e regimentait solicita que após lido em Plenário na Câmara Municipal e
deferido pela Presidência, seja indicado ao Executivo o que segue:

Aquisição de dois respiradores.

JUSTIFICATIVA:

Sugerem esses vereadores que parte do valor que será
enviado do Governo Federal ao nosso município para o combate ao Covid-19, seja

investido na compra desses equipamentos, importantíssimos nesse momento de
incertezaepandemia. fIFsRlnO

Demais justificativas em plenário.

Nestes termos,

Pedem deferimento.

Jacutinga/RS,07 de maio de 2020.

Cr*,..{ 6 Gsi"\§
.j Clarice Boeira Coghàtto

VereadorVereadora

Vereador

I
I

irrotocoio

%eJ-uw-

SecretêÍia da Cêmara